ГАУДПО Липецкой области «Институт развития образования»

Протокол №1

заседания учебно-методического объединения

естественнонаучного и математического направления

общего образования Липецкой области

Председатель УМО Аксёнова И.В.                                      от 7.02.17

Секретарь Гоголашвили О.В.

Присутствовали: 9 человек

Повестка дня:

1. Проектирование деятельности УМО естественнонаучного и

математического направления общего образования Липецкой области в 2017

году.

2. О реализации комплексных мер, направленных на создание методических

условий для работы учителей - предметников естественнонаучного и

математического направления в условиях реализации ФГОС в 2017 году.

Решение:

1. Принять за основу предложенный план работы УМО естественнонаучного и

математического направления общего образования Липецкой области в 2017

году.

2. Утвердить список комплексных мер, направленных на создание

методических условий для работы учителей - предметников

естественнонаучного и математического направления в условиях реализации

ФГОС в 2017 году.

Председатель УМО                                                       Аксёнова И.В.

Секретарь                                                                      Гоголашвили О.В.